
Championnat Geb groupe2
GOLF DE SAINT-MALO, LES ORMES GOLF &

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

brut stable gr2

Messieurs | Stableford - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 PERON, Eric HILL-ROM 15,7 22 18 40

2 --- GUIAVARCH, Joffray BREST ABERS 17,0 25 13 38

3 --- CONAS, David ASCAM RENNES 15,6 16 21 37

4 --- PERRIN, Patrick CESSON SEVIGNE 19,5 17 20 37

5 --- BRETON, Michel THALES BREST 16,4 21 16 37

6 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 17,7 15 21 36

7 --- LEGENDRE, Yann COUTAINVILLE 16,7 17 19 36

8 --- DUBREIL, Rodrigue COOPER STANDARD 17,0 19 17 36

9 --- GUENA, Rémi ST SAMSON 16,0 20 16 36

10 --- LEVRARD, Eric CORNOUAILLE 16,4 17 16 33

11 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,6 14 18 32

12 --- JOSSET, William CICE BLOSSAC 16,0 17 15 32

13 --- BRIAND, Boris FRESLONNIERE 16,1 14 17 31

14 --- MORIN, David CHRU 17,7 18 13 31

15 --- LOAEC, Hervé BREST ABERS 17,9 9 21 30

16 --- DOUARD, Arnaud ASCAM RENNES 15,8 14 16 30

17 --- LAUNAY, Thierry LANCIEUX GAEA 19,6 14 16 30

18 --- RATAJCZAK, Serge THALES BRETAGNE 20,2 17 13 30

19 --- MALLE, Thierry BREST IROISE 17,8 14 15 29

20 --- HARDY, Jean Dominique OUEST FRANCE 18,0 15 14 29

21 --- FEBRA, Jorge ASPTT RENNES 15,9 11 17 28

22 --- SOULABAILLE, Patrick ORTF RENNES 20,1 14 14 28

23 --- BARBEDETTE, Patrick LES ORMES 17,7 10 17 27

24 --- OULHEN, Benoît BREST ABERS 15,9 11 16 27

25 --- NOEL, Patrice FRESLONNIERE 19,7 13 14 27

Page 1 sur 6
23.10.2023 16:04



brut stable gr2

26 --- MERCAT, Gilles ORANGE CESSON 19,2 14 13 27

27 --- MARIE-ROSE, Willy BREST ABERS 19,6 17 10 27

28 --- BERNIER, Pierrick LES ORMES 19,2 11 15 26

29 --- LAMOUR, Boris IXBLUE GOLF TEA 26,0 11 15 26

30 --- DENIEL, Frédéric ORANGE CESSON 16,4 16 10 26

31 --- QUELLEC, Bruno THALES BREST 18,3 16 10 26

32 --- BODENES, Christian BREST ABERS 17,3 11 14 25

33 --- MINIAC, Dominique GAZELEC RENNES 24,0 11 13 24

34 --- PERE, Christophe ASMB 24,4 11 13 24

35 --- DUBS, Patrick ST LAURENT 20,0 12 12 24

36 --- BARTNICKI, Eric CESSON SEVIGNE 21,0 13 11 24

37 --- LANGONNE, Johann THALES BREST 19,5 14 10 24

38 --- PILARD, Michel CESSON SEVIGNE 18,3 10 13 23

39 --- MARIAUD, Alain BREST ABERS 15,7 9 13 22

40 --- FRANCK, Sébastien BREST ABERS 16,7 12 10 22

41 --- CHASLE, Dominique CAP MALO 20,6 15 7 22

42 --- ROVIRE, Stephane GOLF HARMONIC 17,1 8 13 21

43 --- JOSSE, Christian SAINT-BRIEUC 19,7 11 10 21

44 --- CAIROU, Lenaik ATSCAF RENNES 22,7 12 9 21

45 --- GAYET, Bruno BARRES THOMAS 21,3 13 8 21

46 --- GUEGUEN, Jean Francois BOIS DES ROCHERS 18,8 13 8 21

47 --- HAMON, Mickaël RENNES ST JACQUES 18,4 9 11 20

48 --- PERROT, Mathieu ORANGE CESSON 26,0 10 10 20

49 --- CHESTALAIN, Claude CESSON SEVIGNE 19,3 15 5 20

50 --- LALANDE, Didier RENNES ST JACQUES 22,0 11 8 19

51 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 24,1 12 7 19

52 --- MESSAGER, Dominique PEN AR BED 18,0 9 9 18

53 --- PERON, Erwann ASMB 21,0 6 11 17

54 --- CHEVREL, Dominique BOIS DES ROCHERS 26,0 6 11 17

55 --- CATUDAL, Thierry ORANGE CESSON 25,7 8 9 17

56 --- VOLLE, Nicolas FRESLONNIERE 17,0 9 8 17

57 --- DEUIL, Philippe ATSCAF RENNES 18,6 9 8 17

58 --- BERTOZZI, Patrick LES ARCS 23,6 10 7 17

59 --- AUTRET, Loig ASMB 26,0 9 6 15

60 --- CALVARIN, Christophe ASMB 25,3 7 7 14
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61 --- LEPRINCE, Dominique CRINIERE 20,9 9 5 14

62 --- THIBAULT, Ronan CAP MALO 16,4 6 7 13

63 --- LE MAT, Herve ORANGE CESSON 26,0 4 8 12

64 --- LE SCORNET, Olivier BARRES THOMAS 24,4 7 5 12

65 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 26,0 7 5 12

66 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 26,0 6 5 11

67 --- COCHARD, Cedric BREST ABERS 22,3 6 5 11

68 --- GARNIER, Tangi APACIB 26,0 6 4 10

69 --- GOUREAU, Thierry THALES BRETAGNE 26,0 4 5 9

70 --- QUINTON, Alain CAP MALO 25,3 6 1 7

71 --- SHEKELLS, Neil COOPER STANDARD 26,0 4 0 4

72 --- DEVILLE, Serge RENNES ST JACQUES 17,1 15 NR NR

73 --- GICQUEL, Pierre Etienne CICE BLOSSAC 18,1 NR 2 NR

74 --- AILLERET, Grégoire LES ORMES 17,5 14 NS NS

75 --- PELTIER, Paul RENNES ST JACQUES 26,0 5 NS NS

Dames | Stableford - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 EPINAT, Semegnesh MUNICIPAUX RENN 16,3 10 13 23

2 --- JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 16,1 9 12 21

3 --- DONVAL, Isabelle BREST ABERS 26,0 7 9 16

4 --- JIDOUARD, Catherine BOIS DES ROCHERS 19,3 8 8 16

5 --- LE LEU, Véronique SAINT-BRIEUC 18,9 12 4 16

6 --- MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 19,0 6 8 14

7 --- SIMPSON, Elisabeth BREST ABERS 18,5 6 8 14

8 --- REMY-NERIS, Isabelle BREST ABERS 18,4 9 5 14

9 --- MEHEUST, Céline PEN AR BED 20,3 3 10 13

10 --- MOUSSET, Rita LAVAL 20,2 4 7 11

11 --- FAUVEL, Marie ORTF RENNES 23,6 1 3 4

Messieurs | Stableford - Net / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 PERRIN, Patrick CESSON SEVIGNE 19,5 36 37 73

2 --- RIDOU, Yannick CHEMINOT RENNAI 17,7 31 41 72

3 --- PERON, Eric HILL-ROM 15,7 37 35 72
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4 --- BRETON, Michel THALES BREST 16,4 38 33 71

5 --- PERE, Christophe ASMB 24,4 32 38 70

6 --- CONAS, David ASCAM RENNES 15,6 31 37 68

7 --- LAUNAY, Thierry LANCIEUX GAEA 19,6 31 37 68

8 --- GUENA, Rémi ST SAMSON 16,0 35 33 68

9 --- GUIAVARCH, Joffray BREST ABERS 17,0 41 26 67

10 --- LAMOUR, Boris IXBLUE GOLF TEA 26,0 31 35 66

11 --- DUBREIL, Rodrigue COOPER STANDARD 17,0 33 33 66

12 --- LEGENDRE, Yann COUTAINVILLE 16,7 30 35 65

13 --- NOEL, Patrice FRESLONNIERE 19,7 31 33 64

14 --- SOULABAILLE, Patrick ORTF RENNES 20,1 34 30 64

15 --- MORIN, David CHRU 17,7 35 29 64

16 --- RATAJCZAK, Serge THALES BRETAGNE 20,2 35 29 64

17 --- MALLE, Thierry BREST IROISE 17,8 29 34 63

18 --- DUBS, Patrick ST LAURENT 20,0 31 32 63

19 --- LEVRARD, Eric CORNOUAILLE 16,4 30 32 62

20 --- MINIAC, Dominique GAZELEC RENNES 24,0 31 31 62

21 --- BARTNICKI, Eric CESSON SEVIGNE 21,0 32 30 62

22 --- JOSSET, William CICE BLOSSAC 16,0 33 29 62

23 --- CHASLE, Dominique CAP MALO 20,6 36 26 62

24 --- LOAEC, Hervé BREST ABERS 17,9 23 38 61

25 --- MESSENGER, Yan THALES BREST 17,6 25 36 61

26 --- BRIAND, Boris FRESLONNIERE 16,1 26 35 61

27 --- BERNIER, Pierrick LES ORMES 19,2 28 33 61

28 --- QUELLEC, Bruno THALES BREST 18,3 33 28 61

29 --- LALANDE, Didier RENNES ST JACQUES 22,0 29 31 60

30 --- DOUARD, Arnaud ASCAM RENNES 15,8 29 31 60

31 --- BARBEDETTE, Patrick LES ORMES 17,7 25 34 59

32 --- PERROT, Mathieu ORANGE CESSON 26,0 26 33 59

33 --- GAYET, Bruno BARRES THOMAS 21,3 32 27 59

34 --- CAIROU, Lenaik ATSCAF RENNES 22,7 33 26 59

35 --- MARIE-ROSE, Willy BREST ABERS 19,6 33 26 59

36 --- BERTOZZI, Patrick LES ARCS 23,6 28 30 58

37 --- MERCAT, Gilles ORANGE CESSON 19,2 29 29 58

38 --- CALVARIN, Christophe ASMB 25,3 29 29 58
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39 --- FEBRA, Jorge ASPTT RENNES 15,9 24 33 57

40 --- JOSSE, Christian SAINT-BRIEUC 19,7 26 31 57

41 --- LE GOUEZ, Jean Claude ASMB 24,1 29 28 57

42 --- LANGONNE, Johann THALES BREST 19,5 29 27 56

43 --- AUTRET, Loig ASMB 26,0 30 26 56

44 --- HARDY, Jean Dominique OUEST FRANCE 18,0 29 26 55

45 --- BOBIN, Laurent BARRES THOMAS 26,0 26 28 54

46 --- BODENES, Christian BREST ABERS 17,3 26 28 54

47 --- GUEGUEN, Jean Francois BOIS DES ROCHERS 18,8 30 24 54

48 --- PERON, Erwann ASMB 21,0 20 33 53

49 --- CATUDAL, Thierry ORANGE CESSON 25,7 26 27 53

50 --- DENIEL, Frédéric ORANGE CESSON 16,4 29 24 53

51 --- CHEVREL, Dominique BOIS DES ROCHERS 26,0 20 32 52

52 --- OULHEN, Benoît BREST ABERS 15,9 23 29 52

53 --- LEPRINCE, Dominique CRINIERE 20,9 28 24 52

54 --- FRANCK, Sébastien BREST ABERS 16,7 27 24 51

55 --- ROVIRE, Stephane GOLF HARMONIC 17,1 19 31 50

56 --- PILARD, Michel CESSON SEVIGNE 18,3 21 29 50

57 --- BELLAY, Stéphane BARRES THOMAS 26,0 26 24 50

58 --- CHESTALAIN, Claude CESSON SEVIGNE 19,3 32 18 50

59 --- DEUIL, Philippe ATSCAF RENNES 18,6 24 25 49

60 --- LE SCORNET, Olivier BARRES THOMAS 24,4 25 24 49

61 --- MESSAGER, Dominique PEN AR BED 18,0 25 24 49

62 --- HAMON, Mickaël RENNES ST JACQUES 18,4 21 27 48

63 --- LE MAT, Herve ORANGE CESSON 26,0 18 28 46

64 --- MARIAUD, Alain BREST ABERS 15,7 19 27 46

65 --- VOLLE, Nicolas FRESLONNIERE 17,0 20 25 45

66 --- COCHARD, Cedric BREST ABERS 22,3 23 18 41

67 --- GOUREAU, Thierry THALES BRETAGNE 26,0 18 22 40

68 --- THIBAULT, Ronan CAP MALO 16,4 15 21 36

69 --- QUINTON, Alain CAP MALO 25,3 25 10 35

70 --- SHEKELLS, Neil COOPER STANDARD 26,0 17 17 34

71 --- GARNIER, Tangi APACIB 26,0 13 20 33

72 --- DEVILLE, Serge RENNES ST JACQUES 17,1 31 NR NR

73 --- GICQUEL, Pierre Etienne CICE BLOSSAC 18,1 NR 11 NR
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74 --- AILLERET, Grégoire LES ORMES 17,5 28 NS NS

75 --- PELTIER, Paul RENNES ST JACQUES 26,0 21 NS NS

Dames | Stableford - Net / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 DONVAL, Isabelle BREST ABERS 26,0 28 29 57

2 --- JOSSET, Rui Sophie CICE BLOSSAC 16,1 25 26 51

3 --- JIDOUARD, Catherine BOIS DES ROCHERS 19,3 21 29 50

4 --- EPINAT, Semegnesh MUNICIPAUX RENN 16,3 21 28 49

5 --- REMY-NERIS, Isabelle BREST ABERS 18,4 26 21 47

6 --- MEHEUST, Céline PEN AR BED 20,3 17 28 45

7 --- MOUSSET, Rita LAVAL 20,2 18 26 44

8 --- SIMPSON, Elisabeth BREST ABERS 18,5 20 23 43

9 --- MOAL, Marie-Christine PEN AR BED 19,0 18 24 42

10 --- LE LEU, Véronique SAINT-BRIEUC 18,9 26 16 42

11 --- FAUVEL, Marie ORTF RENNES 23,6 13 15 28
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